
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Kryty / Kovové kryty

OBU-M-LCD-S
KOVOVÝ KRYT PRO KLÁVESNICE
OBU–M–LCD–S je kovový kryt určený k povrchové montáži, která je vzhledem ke svým rozměrům a úchytům určená k ochraně široké škály klávesnic od firmy
SATEL s LCD displejem. Tento odolný kryt chrání zařízení před mechanickým poškozením. Díky uzamknutí na klíč znemožňuje přístup ke klávesnici
nepovolaným osobám, tím se dokonale osvědčil např. ve veřejných prostorech a všude tam, kde je zapotřebí dodatečné mechanické zabezpečení. Dvířka krytu
mají tamper kontakt.

rozměry: 215 x 150 x 45 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

